分行营业部，账号为01200125640000085，截至2015年6月17日，专户余额为7,956,199,989.80元。

扣除发行费用后的募集资金净额为人民币7,921,999,989.80元。

三、《募集资金专户存储监管协议》的主要内容

本行与保荐机构签订的《募集资金专户存储监管协议》的主要内容如下：

一、公司已开设募集资金专项账户，截至2015年6月17日，该专户余额为人民币7,956,199,

989.80元（大写：柒拾玖亿伍仟陆佰壹拾玖万玖仟玖佰捌拾玖元捌角），扣除发行费用后的募集

资金净额为人民币7,921,999,989.80元（大写：柒拾玖亿贰仟壹佰玖拾玖万玖仟玖佰捌拾玖元捌

角）。 该专户仅用于公司本次非公开发行募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、公司承诺遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户

管理办法》等法律、法规、规章以及《南京银行股份有限公司募集资金管理办法》等内部规定。

三、 联席保荐机构应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对公司募集资金使

用情况进行监督。

四、公司按月（每月5日前）向联席保荐机构提供真实、准确、完整的专户对账单。

五、公司1次或12个月以内累计从专户支取的金额超过5,000万元且达到发行募集资金总额